
тА. _ ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН киrвськоr MICbKOr РАДИ
~ (киrВСЬКА MICbКA ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ)

:;=:=:=:=-=-=_-::-:.- МДА Комунальне пiдпри€мство
«fОЛОВНИЙ IНФОРМАЦIЙНО-ОБЧИСЛЮВАЛЬНИЙ ЦЕНТР»

(КП ГIОЦ)
вул. Космiчна, 12-А, м. Ки;"в, 02192, тел. (044) 238-80-05, 238-80-55, факс (044) 238-80-38, 238-80-50

E-mail: secretary@gioc.kiev.ua Код ЕДРПОУ 04013755

На NQ В1Д _

ЗВIТ
про виконання договору

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупiвлi,
розмiщеного на веб-порталi Уповноваженого органу з питань закупiвель. NQ132473, ВДЗ
112 (14.06.2016) вiд 14.06.2016.

2. Договiр про закупiвлю.

2.1. Номер договору. 3872

2.2. Дата укладення договору. 29.08.2016р.

2.3. Сума, визначена в договорi про закупiвлю. 3 300000,00 грн. ( три мiльйони триста
тисяч гривень 00 копiйок) з ПДВ.

3. Замовник.

3.1. Найменування. Комунальне пiдприсмство «Головний iнформацiйно-обчислювальний
центр»

3.2. Код за €ДРПОУ. 04013755.

3.3. Мiсцезнаходження. вул. Космiчна, 12а, м. КИIВ,02192.

4. Iнформацiя про учасника, з яким укладено договiр про закупiвлю.

4.1. Найменування/прiзвище, iм'я, по батьковi. Товариство зобмеженою вiдповiдальнiстю
«Iнтелект CepBic».

4.2. Код за €ДРПОУ /ресстрацiйний номер облiКОВОlкартки платника податкiв. 22902418.

4.3. Мiсцезнаходження, телефон, телефакс. вул.Народного Ополчення, буд.1, м. КИIВ,
03151,(044)206-72-20

5. Предмет закупiвлi.

5.1. Найменування. код за ДК 016:2010 62.01.1 Послуги щодо проектування та
розробляння у сферi iнформацiйних технологiй (62.01.11-00.00) (ДК 021:2015 "€диний
закупiвельний словник" 72212000-4 Послуги з розробки прикладного програмного

mailto:secretary@gioc.kiev.ua


забезпечення) (Створення та впровадження комплексноi" iнформацiйно-аналiтичноi"
системи управлiння фiнансово-господарською дiяльнiстю в м. Ки€вi).

5.2. Кiлькiсть товару або обсяг виконання робiт чи надання послуг за договором.
Вiдповiдно до вимог, викладених в додатку 3 документацii" конкурсних TopriB.

5.3. Мiсце поставки TOBapiB,виконання робiт чи надання послуг. м. Киi"в, вул. Космiчна,
12а,02192.

5.4. Строк поставки TOBapiB,виконання робiт чи надання послуг за договором. Протягом
2016р.

6. Строк дii"договору. з 29.08.20 16р. по 31.12.20 16р.

7. Сума оплати за договором. 3 300000,00 грн. ( три мiльйони триста тисяч гривень 00
копiйок) з пдв.

M.IO. Баляснiков


	00000001
	00000002

